PRODUCTSPECIFICATIE

SPECIFICATION DU PRODUIT

product - produit :

productbeschrijving - description :

EXTRA AMERICAINE

licht pikante gekruide saus op basis van mayonaise
des herbes épicées légérement a base de mayonnaise

ingrediénten
koolzaadolie (56%)

eigeel

azijn

water

tomatenpoeder

soja eiwithydrolysaat
dextrose

zout

ajuin

kervel

kappers

kruiden (selderij)
specerijen
gemodificeerd maiszetmeel
mosterd

(water

mosterdzaad

azijn

zout

kruiden)

voedingszuur:
citroenzuur
conserveermiddel:
kaliumsorbaat
natriumbenzoaat
kleurstoffen:

caroteen

antioxidant:
calciumdinatrium-EDTA

ingrédients

huile de colza (56%)
jaune d'ceufs frais
vinaigre

eau

poudre de tomates
protéine de soja hydrolysée
dextrose

sel

oignons

cerfeuil

capres

herbes (célerie)

épices

amidon de mais modifié
moutarde

(eau

graines de moutarde
vinaigre

sel

herbes)

acide alimentaire:

acide citrique
conservateur:

sorbate de potassium
benzoate de sodium
colorants:

caroténoides
antioxygene:

calcium disodium-EDTA

_~_
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Zutaten

Rapsol (56%)

Eigelb

Essig

Wasser
Tomatenpulver
hydrolisiertes Sojaeiweif
Dextrose

Salz

Zwiebeln

Kerbel

Kapern

Kralter (Sellerie)
Gewlirze

modifizierte Maisstarke
Senf

(Wasser

Senfkorner

Essig

Salz

Kralter)
Sauerungsmittel:
Zitronensaure
Konservierungsmittel:
Kaliumsorbat
Natriumbenzoaat
Farbstoffe:

Carotinoide
Antioxidante:
Calcium-Dinatrium-EDTA

Is geproduceerd in een bedrijf waar ook melk, gluten en vis verwerkt worden.
Produite dans une firme ou le lait, gluten et le poisson sont traités.
In einer Anlage produziert wo auch Milch, Gluten und Fisch behandelt werden.
Produced in a factory that also treats milk, gluten and fish.

allergenenlijst - liste des allergénes

(ANDA)

sSauces

gluten gluten -
schaal- en schelpdieren crustaces -
ei en eiproducten ceuf
vis poisson -
aardnoten arachide -
soja soja

melk en lactose

lait et lactose

schaalvruchten (noten)

fruits a coque (noix)

selderij célerie +
mosterd moutarde +
sesamzaad graines de sésame -
sulfiet (E220 t/m E228)) sulfites (E220 jusqu'a E228) -
lupine lupine -
weekdieren mollusques -
GGO OGM -

bevat bestraalde ingredienten

contenant des ingrédients irradiés




